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Poznań, dnia 2011-01-14 
EZ/____327/1_____/2011 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 6/2011 – SPRZĘT MEDYCZNY NIESTERYLNY . 

 
 
 

Odpowiedzi na pytania. 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ  wpłynęły zapytania do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
Pytanie: pakiet 1, pozycja 1 -  Czy zamawiający wymaga kaczek o pojemności 900 ml? 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza tę pojemność. Wymogiem pojemności 
oferowanych  kaczek jest przedział od 800 ml - 950 ml. 
 
 
Pytanie: pakiet 1, pozycja 3 - Czy zamawiający wymaga basenu duŜego płaskiego o 
pojemności 2 l.  ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza tę pojemność. Wymogiem pojemności 
oferowanych  basenów  jest przedział od 1,8 l. – 2 l. 
 
 
Pytanie: pakiet 3, pozycja 1 - Czy zamawiający dopuści wycenę  za opakowanie = 80 
sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? Łączna ilość opakowań wyniosłaby 3750. 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza. 
 
 
Pytanie: pakiet 4, pozycja 1 - Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy Karasiński 
drenem o długości 145 cm? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza się. 
 
 
Z powaŜaniem, 
p.o.  Zastępcy Dyrektora  
ds. Lecznictwa 
 
dr n. med. J. Jerzy Mazurek    


